Secus nullatenus faciatis.

Actum Buda, feria sexta proxima ante festum beatj Martini Episcopi et confessoris. Anno domini nostri Septuagesimo sexto. In hys nulla mora fiat.

Georgius prepositus Quinqueecclesiensis
Thesaurarius Regie maiestatis nostri”

Georgius prepositus manu propria

TEISZLER ÉVA